

Malerfirmaet Peter Munck & Søn A/S

Lyngbyvej 415, 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 55 08 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Flemming Peter Munck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Peter Munck & Søn A/S Lyngbyvej 415 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 30 55 08 03
	Stiftet: 25. juni 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Anne-Mette Munck, Formand Karin Gladys Munck Flemming Peter Munck
Direktion	Flemming Peter Munck
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive malervirksomhed og dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.536 t.kr. mod 6.194 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 813 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.536.122	6.219.272
Distributionsomkostninger	-2.330.611	-1.560.513
Administrationsomkostninger	-4.678.912	-4.069.511
Andre driftsomkostninger	-153.980	0
Driftsresultat	1.372.619	589.248
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	129.255	95.434
2 Øvrige finansielle omkostninger	-417.910	-377.851
Finansiering netto	-288.655	-282.417
Resultat før skat	1.083.964	306.831
3 Skat af årets resultat	-271.202	-101.924
Årets resultat	812.762	204.907
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Overføres til overført resultat	562.762	4.907
Disponeret i alt	812.762	204.907

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	911.071	89.359
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>911.071</u>	<u>89.359</u>
5 Andre tilgodehavender	140.252	140.252
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.252</u>	<u>140.252</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.051.323</u>	<u>229.611</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.608.958	6.532.452
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.982.000	6.612.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.789.670	2.941.618
Andre tilgodehavender	490.857	492.697
Tilgodehavender i alt	<u>16.871.485</u>	<u>16.578.767</u>
Likvide beholdninger	7.068	890.591
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.878.553</u>	<u>17.469.358</u>
Aktiver i alt	<u>17.929.876</u>	<u>17.698.969</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.664.025	4.101.263
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Egenkapital i alt	5.414.025	4.801.263
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.299.500	1.160.100
Hensatte forpligtelser i alt	1.299.500	1.160.100
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	630.256	0
Anden gæld	148.215	143.203
Langfristede gældsforpligtelser i alt	778.471	143.203
Kortfristet del af langfristet gæld	99.739	0
Gæld til pengeinstitutter	2.273.972	1.086.433
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.843.722	5.012.034
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	131.802	359.524
Anden gæld	5.088.645	5.136.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.437.880	11.594.403
Gældsforpligtelser i alt	11.216.351	11.737.606
Passiver i alt	17.929.876	17.698.969

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.096.356	200.000	4.796.356
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.907	200.000	204.907
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.101.263	200.000	4.801.263
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	562.762	250.000	812.762
	500.000	4.664.025	250.000	5.414.025

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	8.359.729	5.008.217
Pensioner	1.705.132	1.183.625
Andre omkostninger til social sikring	279.064	184.156
	<u>10.343.925</u>	<u>6.375.998</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle omkostninger	417.910	377.851
	<u>417.910</u>	<u>377.851</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	131.802	359.524
Årets regulering af udskudt skat	139.400	-257.600
	<u>271.202</u>	<u>101.924</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.831.451	1.831.451
Tilgang i årets løb	2.157.960	0
Afgang i årets løb	-1.253.980	0
Kostpris 31. december 2023	<u>2.735.431</u>	<u>1.831.451</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.742.092	-1.678.117
Årets afskrivninger	-82.268	-63.975
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.824.360</u>	<u>-1.742.092</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>911.071</u>	<u>89.359</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	140.252	140.252
Kostpris 31. december 2023	140.252	140.252
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	140.252	140.252
Der specificeres således:		
Deposita	140.252	140.252
	140.252	140.252

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pr. 31. december 2023 stillet arbejdsgaranti t.kr. 2.600 via selskabets bankforbindelse.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.609
Driftsmidler	911

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 283 t.kr. og en samlet restleasingydelse på 985 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flemming Munck Holding ApS, CVR-nr. 30829492, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
